
Sternzei chen bad etüche r

I Auf den in nachtbtau gefärbten Tüchern l<ommt das zusätzlich in gol.d-g,e[b gestickte Sternzeichen-

I motiv besonders zur öettung. Somit sind die ca. 100 x 150 cm großen Sternzeichenbadetücher das

I perfekte Geschenl« zum Geburtstag oder zu Weihnachten.

Sternzeichqnbadetuch

Sternzeichenbadetuch Stei nbocl<

Sternzeichenbadetuch Wassermann

Sternzeichenbadetuch Fische

Sternzeichenbadetuch Widder

Sternzeichenbadetuch Stier

Sternzeichen ba detuch Zwi tting

Sternzeichenbadetuch Krebs

Sternzeichenbadetuch Löwe

Sternzeichen badetuch Jungfrau

Sternzeichen badetuch Waage

Sternzeichen badetuch SkorPion

100 x 150 cm

10O x 150 cm

100 x 150 cm

100 x 150 cm

100 x 150 cm

100 x 150 cm

100 x 150 cm

100 x 15O cm

100 x 150 cm

1OO x 150 cm

100 x 150 cm

100 x 150 cm

79,95€.

79,95€

79,95€

79,95€

79,95€

79,95€

79,95€

79,95€.

79,95€

79,95€

79,95€

79,95CSternzeichenbadetuch 5chütze

Artiket-Nr. Größe (ca.) Preis

Artiket mit o oder 9 b€ginnend sind zusatilaren = nicht von bLinden oder sehbehinderten Höndwerkern hergesteltt.

41Orr BTSCHATICUNCSINITIATIVE FÜR BLINDt,5EH5CHWACHE UND MTHRFACHBEHINDERTE

s620

562L

5622

5623

5624

5625

5626

5627

5628

5629

5650

565L


